

Rechnung

Lieferung DI210703443 vom 22.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL BEST;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10556		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	9,04	9,04
2	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	16,16	16,16
3	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,65	5,30
4	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. FRISTOM FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), (Flachkabel), Ausführung A H: 88 x B: 118 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	7,16	14,32
5	10532		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	3,36	13,44
6	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie	4	Stück	0,47	1,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703040

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10308		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,07 kg Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	1,60	80,00
8	10315		Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grau/grün/orange/rot/schwarz weiß/violett), (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,48 kg	50	Stück	5,54	277,00
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	427,04
						19% MwSt.	81,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	508,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703040 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,0040

Lief. an Adresse

C & M Stürmer GbR
 Autoteile und Kfz-Service
 Schlippe 37
 06556 Schönfeld
 Deutschland